
令和４年５月８日 

選手・保護者 様 

岡 山 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会 

中 体 連 部  強 化 委 員 長 

  中山 華菜子 

 

   第２回 岡山県選抜ジュニア（男子）練習会について  

 

新緑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は岡山県バレーボール協会の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、練習会の日程を下記の通りに行います。選手の送迎の方を、よろしくお願いいたし

ます。 

○ 第２回 練習会について  

   日 時 ： 令和４年６月２５日（土） ８：３０集合 ９：００～１３：００ 

   場 所 ： 浅口市立鴨方中学校 

        ※ただし、県内の感染状況によって日時や場所を変更することがあります。 

         岡山県中体連バレーボール部の HP (URL:okav-2018.com)にて 

連絡致しますのでそちらもご確認ください。 

持ち物 ： 健康状態チェックシート 、マスク、ドリンク、シューズ、 

練習着、サポーター等、保険代５００円（今回が初回参加の方） 

※なお、今回の練習会は無観客にて実施致します。 

 

 

 

第２回 練習会に関する連絡 

学校行事や、チームの状況によって欠席する場合には、事務局までご連絡ください。 

飯田 隼一  携帯 ０９０-５６９６-４８１０ 

＊その他業務によりつながらないこともあるので、携帯のショートメールにてご

連絡くださいますようお願い致します。 

お願いします。 

 

倉地 太輔 携帯 ０９０-４１０３-４１１９ 


